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Maa-aineslupa ja ympäristölupa Kemijoki Oy Pirttikoski

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta pyytää Rovaniemen kaupungin
terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa Kemijoki Oy:n maa-aineslupa- ja
ympäristölupahakemuksesta Rovaniemen Pirttikoskelle tilalle Pirttikosken
voimalaitos (RN:o 698–402–331–4). Lausuntoa pyydetään 30.5.2024 mennessä.

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta vastaa sekä kaupungin
ympäristönsuojelu- että terveydensuojeluviranomaisen tehtävistä.
Ympäristölautakunnan päätösvaltaan kuuluvissa lupa- ja valvonta-asioissa
terveydensuojeluviranomaisen lausunnon ympäristönsuojeluviranomaiselle antaa
terveystarkastaja tai terveysvalvonnan johtaja (Ympäristölautakunta 24.4.2024 § 45).

Taustaa

Kemijoki Oy hakee maa-ainesten ottamislupaa ja ympäristölupaa Pirttikosken
tulvakanavan louhealueelle. Hankealue sijaitsee Rovaniemellä Pirttikosken
vesivoimalaitoksen eteläpuolella, voimalaitoksen alakanavan länsipuolella. Vanha
ottamislupa on voimassa. Pirttikosken voimalaitos sijaitsee noin 75 km Rovaniemen
keskustasta itään. Lähimmät asuintalot sijaitsevat hankealueelta n. 580 m länteen ja
lounaaseen. Alue ei sijaitse pohjavesialueella. Kuljetuksissa käytetään olemassa
olevaa tieyhteyttä.

Maa-ainesten (kalliolouhe) murskaustoiminta alueella on tuotantojaksoittain 1–3
kertaa vuodessa. Tuotantojakson pituus on kerrallaan noin 1–2 kuukautta.
Toiminta-ajat tuotantojakson aikana ovat seuraavasti:
- louheen rikotus ma-pe, klo 8–18
- kalliolouheen murskaaminen ma-pe, klo 7–22
- valmiin kalliomurskeen kuormaus ja kuljetus ma-pe, klo 6–22

Hakemuksen mukaan toiminnasta aiheutuva pöly, melu ja tärinä jäävät
asumisalueella alle raja- ja ohjearvojen eikä toiminnalla ole vaikutusta yleiseen
viihtyvyyteen tai terveyteen. Hakemuksessa on esitetty toimenpiteitä pöly- ja
meluhaittojen vähentämiseksi.
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Terveydensuojeluviranomaisen lausunto

Hakemuksen mukaisen luvan myöntämiselle ei ole terveydensuojelullisia esteitä.

Toiminta tulee järjestää niin, ettei siitä aiheudu lähiympäristöön pöly-, tärinä- tai
meluhaittaa. Kaikissa toiminnoissa on huolehdittava, ettei toiminta heikennä
asumismukavuutta tai aiheuta terveyshaittoja tai terveyshaitan mahdollisuutta
toiminta-alueen lähiympäristön asukkaille.

Lupaa myönnettäessä tulee varmistaa, että toiminnan aiheuttamien vaikutusten
tarkkailu on riittävää. Terveydensuojeluviranomainen edellyttää, että toiminnassa
tulee noudattaa parasta käyttökelpoista tekniikkaa terveyshaittojen estämiseksi.

Terveydensuojelulain (763/1994) mukaisesti elinympäristöön vaikuttavan toiminnan
harjoittajan on tunnistettava toimintansa terveyshaittaa aiheuttavat riskit ja
seurattava niihin vaikuttavia tekijöitä. Toimintaa on harjoitettava siten, että
terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy.

Lisätietoja antaa:
Päivi Rata-Romakkaniemi
terveystarkastaja
paivi.rata-romakkaniemi@rovaniemi.fi
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